CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường Chợ Lớn, Thành phố Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ………./BVĐHYD-KHĐT của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên dịch vụ
	Yêu cầu kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng (có khả năng cung ứng)
	Đơn giá

	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Thiết kế chuyên đề (ấn phẩm) Sống khỏe
	· Kích thước:
· Đóng: 20 x 28cm
· Mở: 40 x 28cm
· Số trang: 32 trang/tập
· Thời gian thiết kế trong vòng 01 tuần kể từ ngày có yêu cầu. Đối với mỗi lần chỉnh sửa, thời gian thực hiện không vượt quá 02 ngày.
· Thiết kế và chỉnh sửa thiết kế đáp ứng theo nhu cầu của bệnh viện đến khi mẫu được bệnh viện đồng ý.
· Thiết kế bằng phần mềm Adobe Indesign.
· Hình ảnh, màu sắc, bố cục... của bản thiết kế không vi phạm bản quyền của bất kỳ bên thứ ba.
· Giao toàn bộ file thiết kế gốc hoàn chỉnh cuối cùng cho bệnh viện. Toàn bộ sản phẩm (bao gồm bản thiết kế gốc cuối cùng) trong quá trình thiết kế thuộc quyền sở hữu của bệnh viện
	Tập
	6

	2
	In ấn chuyên đề (ấn phẩm) Sống khỏe
	· Đối với từng ấn phẩm:
· Kích thước: 20 x 28cm
· Bìa: 04 trang x 4 màu, giấy Couche 150g/m
· Ruột: 28 trang x 4 màu, giấy Couche 80g/m
· Đóng lồng
· Đồng đều về kích thước từng trang
· Không sai lệch vị trí trang sách
· Không thừa thiếu trang; Không ngược trang
· In các phần từ rõ nét, đồng đều (không đúp nét, mất nét, nhòe)
· Số lần in và số lượng in theo đơn đặt hàng của bệnh viện (Dự kiến: Phát hành 5.000 cuốn/ tập/04 tháng)
· Nhà thầu có trách nhiệm kiểm tra chất lượng bản thảo, ma-két, file thiết kế, mẫu in và liên hệ với Bệnh viện để xác nhận chất lượng đầu vào cũng như các thông tin đặt in.
· Đảm bảo chất lượng sản phẩm in theo mẫu ký duyệt của Bệnh viện.
· Thời gian in và giao hàng: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày Bệnh viện gửi file thiết kế.
· Nhà thầu chịu trách nhiệm mọi mất mát, hư hỏng, bảo hiểm sản phẩm đến khi giao hàng thành công.
	Cuốn
	30.000

	[bookmark: _GoBack]

	Tổng cộng

· Yêu cầu báo giá:
- Báo giá này có hiệu lực …..([footnoteRef:1]) ngày kể từ ngày báo giá. [1: : khuyến cáo tối thiểu 06 tháng kể từ ngày chào giá.
]

- Chúng tôi cam kết về đơn giá chào hàng bằng hoặc thấp hơn giá trên thị trường của cùng nhà cung ứng hoặc cùng chủng loại.
- Các yêu cầu khác: …………………………………………………….

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)

	[image: ]
BM: CVĐT.03(1)

image1.png